proled.com32
PROLED WALLWASHERS
BAR COB IP65
The PROLED MONO BARS IP65 are ideal for the illumination of large surfaces, e.g. buildings, walls or
signboards in outdoor areas. They are equipped with COB LEDs (4 Watt).
■ dimmable or DMX 512, DALI, 1-10 V controllable by MBNLED MULTI power supplies or
 MBNLED PRO CONTROLLER MULTI
Die PROLED MONO BARS IP65 sind ideal für die Illumination von großen Flächen, wie z.B. Gebäuden,

Produkttypen / Product Type EULUMDAT/IES see page 10
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Länge
length
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L164054 weiß / white  50 cm  6 24 Watt 32 Watt 2,1 kg A
L164004 weiß / white  100 cm  12 48 Watt 63 Watt 3,4 kg A
L164056 warm weiß / warm white  50 cm  6 24 Watt 32 Watt 2,1 kg A
L164006 warm weiß / warm white  100 cm  12 48 Watt 63 Watt 3,4 kg A
Technische Daten
IP-Klasse: IP65 (für Außeneinsatz)
Spannungsversorgung: 24 VDC
Gehäuse: pulverbeschichtetes Aluminium